関係者 各位  令和 7 年 10 月吉日

                         ＦＡＸ ０９８２－６３－４７９７

       避難訓練参加のお願い

地域の皆様には日頃より大変お世話になっております。

【特定非営利活動法人いきいき会】の施設内におきまして

・グループホームなごみ 認知症対応型施設

・住宅型有料老人ホーム絆

・いきいきデイサービス

・居宅介護支援事業所  を併設しサービス提供を行っております。

１１月１４日（金）９時からいきいき会園庭で

日向消防署立会のもと、避難訓練を実地します。

 気象関係の災害が多い昨今、実際の災害時は地域との連携が不可欠

であると思われます。

是非ともご参加、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上

【いきいき会】では、介護の事ならご相談賜ります。

お気軽にスタッフにお声かけください。

代表理事 萱野 照三郎

代表理事  萱野 照三郎

東臼杵郡門川町須賀崎４丁目４８番地

  ＴＥＬ ０９８２－６３－４５５７

住宅型有料老人ホーム絆     居宅介護支援事業所